



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 292 405
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOGFOKUS AS
Forretningsadresse: Sjøliveien 2847
2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik A. Nygaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		827 454	745 777
Annen driftsinntekt		19 600	0
Sum inntekter		847 054	745 777
Kostnader			
Varekostnad		432 493	391 526
Lønnskostnad		44 115	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		153 081	96 717
Annen driftskostnad		167 517	91 005
Sum kostnader		797 206	579 248
Driftsresultat		49 848	166 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 221	2 063
Annen finansinntekt		7	0
Sum finansinntekter		1 228	2 063
Annen rentekostnad		60 217	40 414
Annen finanskostnad		4 481	4 000
Sum finanskostnader		64 698	44 414
Netto finans		-63 470	-42 351
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 622	124 178
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 997	27 140
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 625	97 038
Årsresultat		-10 625	97 038
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 625	97 038
Sum overføringer og disponeringer		-10 625	97 038



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 997	0
Sum immaterielle eiendeler		2 997	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 377 727	870 456
Sum varige driftsmidler		1 377 727	870 456
Sum anleggsmidler		1 380 724	870 456
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 388	14 310
Sum varer		20 388	14 310
Fordringer			
Kundefordringer		19 557	19 557
Sum fordringer		19 557	19 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		376 592	548 892
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		376 592	548 892
Sum omløpsmidler		416 537	582 759
SUM EIENDELER		1 797 261	1 453 215
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		90 000	90 000
Overkurs		209 806	209 806



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		299 806	299 806
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		186 597	197 222
Sum opptjent egenkapital		186 597	197 222
Sum egenkapital		486 403	497 028
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 067 940	731 281
Sum annen langsiktig gjeld		1 067 940	731 281
Sum langsiktig gjeld		1 067 940	731 281
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		194 236	242 849
Betalbar skatt	2	-237	27 178
Skyldige offentlige avgifter		44 396	-46 984
Annen kortsiktig gjeld		4 523	1 863
Sum kortsiktig gjeld		242 918	224 906
Sum gjeld		1 310 858	956 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 797 261	1 453 215



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 597742

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 292 405
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOGFOKUS AS
Forretningsadresse: Sjøliveien 2847
2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik A. Nygaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2021



Organisasjonsnr: 913 292 405
SKOGFOKUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		827 454	745 777
Annen driftsinntekt		19 600	0
Sum inntekter		847 054	745 777
Kostnader			
Varekostnad		432 493	391 526
Lønnskostnad		44 115	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		153 081	96 717
Annen driftskostnad		167 517	91 005
Sum kostnader		797 206	579 248
Driftsresultat		49 848	166 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 221	2 063
Annen finansinntekt		7	0
Sum finansinntekter		1 228	2 063
Annen rentekostnad		60 217	40 414
Annen finanskostnad		4 481	4 000
Sum finanskostnader		64 698	44 414
Netto finans		-63 470	-42 351
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 997	27 140
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 625	97 038
Årsresultat		-10 625	97 038
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 625	97 038
Sum overføringer og disponeringer		-10 625	97 038



Organisasjonsnr: 913 292 405
SKOGFOKUS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2 997	0
Sum immaterielle eiendeler	2 997	0

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	1 377 727	870 456
Sum varige driftsmidler	1 377 727	870 456

Sum anleggsmidler	1 380 724	870 456
-------------------	-----------	---------

Omløpsmidler

Varer

Varer	20 388	14 310
Sum varer	20 388	14 310

Fordringer

Kundefordringer	19 557	19 557
Sum fordringer	19 557	19 557

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	376 592	548 892
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	376 592	548 892

Sum omløpsmidler	416 537	582 759
------------------	---------	---------

SUM EIENDELER	1 797 261	1 453 215
---------------	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	90 000	90 000
Overkurs	209 806	209 806
Sum innskutt egenkapital	299 806	299 806

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	186 597	197 222
Sum opptjent egenkapital	186 597	197 222

Sum egenkapital	486 403	497 028
-----------------	---------	---------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	1 067 940	731 281
Sum annen langsiktig gjeld	1 067 940	731 281
Sum langsiktig gjeld	1 067 940	731 281
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	194 236	242 849
Betalbar skatt	2 -237	27 178
Skyldige offentlige avgifter	44 396	-46 984
Annen kortsiktig gjeld	4 523	1 863
Sum kortsiktig gjeld	242 918	224 906
Sum gjeld	1 310 858	956 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 797 261	1 453 215



Organisasjonsnr: 913 292 405
SKOGFOKUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. Varige driftsmidler Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid. Aksjer Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterede og forventede tap. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter

Note

3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	150.00	600.00	90000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kent Ove Moren	50.00		Ordinære aksjer
Tollef Lønrusten Lau	50.00		Ordinære aksjer
EAN Holding AS	50.00		Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	150.00		

Note



5

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

4

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket plikter å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har i regnskapsåret 2020 ikke hatt ansatte i så stort omfang at det er krav om å opprette pensjonsordning..

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Foretaket har ikke ytt lån til ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret. Foretaket har heller ikke stilt sikkerhet for disse.

Note

2

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2997.00	

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------	--------------	------------------



-13622.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

2

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			-2997.00



Årsregnskap 2020			
Skogfokus AS			
	Note	2020	2019
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter		827 454	745 777
Annen driftsinntekt		19 600	0
Sum driftsinntekter		847 054	745 777
Varekostnader		432 493	391 526
Lønnskostnader m.m.		44 115	0
Avskrivninger driftsmidler og immatr. eiendeler		153 081	96 717
Annen driftskostnad		167 517	91 005
Sum driftskostnader		797 206	579 248
Driftsresultat		49 848	166 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 221	2 063
Annen finansinntekt		7	0
Annen rentekostnad		60 217	40 414
Annen finanskostnad		4 481	4 000
Resultat av finansposter		-63 469	-42 351
Resultat før skattekostnad		-13 622	124 178
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 997	27 140
Ordinært resultat		-10 625	97 038
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsoverskudd (Årsunderskudd)		-10 625	97 038
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-10 625	97 038
Sum overføringer		-10 625	97 038
913 292 405		Skogfokus AS	Side 1



Årsregnskap 2020			
Skogfokus AS			
	Note	31.12.2020	31.12.2019
Balanse			
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		2 997	0
Sum immaterielle eiendeler		2 997	0
Maskiner og anlegg		1 377 727	870 456
Sum varige driftsmidler		1 377 727	870 456
Sum anleggsmidler		1 380 724	870 456
Omløpsmidler			
Varelager		20 388	14 310
Lager av varer og annen beholdning		20 388	14 310
Kundefordringer		19 557	19 557
Sum fordringer		19 557	19 557
Bankinnskudd, kontanter o.l.		376 592	548 892
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		376 592	548 892
Sum omløpsmidler		416 537	582 759
SUM EIENDELER		1 797 262	1 453 215
913 292 405	Skogfokus AS		Side 2



Årsregnskap 2020			
Skogfokus AS			
	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital		90 000	90 000
Overkurs		209 806	209 806
Sum innskutt egenkapital		299 806	299 806
Annen egenkapital		186 597	197 222
Sum opptjent egenkapital		186 597	197 222
Sum egenkapital		486 403	497 028
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 067 940	731 281
Sum annen langsiktig gjeld		1 067 940	731 281
Leverandørgjeld		194 236	242 849
Betalbar skatt	2	-237	27 178
Skyldig offentlige avgifter		44 396	-46 984
Annen kortsiktig gjeld		4 523	1 863
Sum kortsiktig gjeld		242 918	224 906
Sum gjeld		1 310 858	956 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 797 262	1 453 215



Noter til regnskapet 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 - Skatteberegning

Grunnlag for beregning av skatt.

Beregning skattepliktig inntekt	2020
Resultat før skatt	-13 622
+/- Endring midlertidige forskjeller	0
= Skattepliktig inntekt	-13 622

Beregnet skatt 22% 0

Betalbar skatt	0
- Endring utsatt skattefordel	2 997
Årets skattekostnad	-2 997

Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller)	2020	2019
Driftsmidler og goodwill	0	0
Akkumulert skattemessig underskudd (-)	13 622	0
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-13 622	0
Utsatt skatt	-2 997	0

Note 3 - Antall aksjer, aksjonærversikt

Selskapets aksjekapital består av 150 aksjer a kr 600,-. Alle aksjer har lik stemmerett.

Oversikten viser selskapets 10 største aksjeeiere, deres eierandel og styreverv:

Navn	Ant. aksjer	Verv
Kent Ove Moren	50	Styremedlem
Tollef Lønrusten Lau	50	Styrets leder
EAN Holding AS	50	

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket plikter å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har i regnskapsåret 2020 ikke hatt ansatte i så stort omfang at det er krav om å opprette pensjonsordning..



Noter til regnskapet 2020

Note 5 - Ytelser til ledende personer mv

Lønn mv. for daglig leder utgjør kr 0,-.

Honorar til styret utgjør kr 0,-.

Det er ikke gjort avtaler med styrets leder eller daglig leder om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende forhold. Foretaket har ikke inngått avtale med styret leder eller daglig leder om noen form for fallskjerm ved opphør av ansettelsesforhold eller verv.

Note 6 - Lån og sikkerhetsst. ledelse og eiere

Foretaket har ikke ytt lån til ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Foretaket har heller ikke stilt sikkerhet for disse.



Årsberetning 2020

Skogfokus AS, org. Nr. 913 292 405 MVA

Virksomhetens art og hvor den drives

Skogfokus AS driver med entreprenør, anlegg- og konsulenttjenester innen skog, landbruk og utmark samt utleie av driftsmidler og annet som naturlig faller sammen med dette.

Selskapet har forretningsadresse på Sjølisand i Rendalen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

2020 har vært et år med god aktivitet. Salgsinntektene er økt sammenlignet med foregående år og endte på kr 847 054,- mot kr 745 777,- i 2019. Aktiviteten har i stor grad dreid seg om tjenester knyttet til veivedlikehold av skogsbilveier. Driftsresultatet etter avskrivninger er positivt og utgjør ca 6 % av salgsinntektene (22 % i 2019). Økte avskrivninger er en viktig årsak til at driftsresultatet faller i forhold til omsetning. Ordinært resultat etter finansposter og skatt endte med et underskudd på kr 10 625,- som i sin helhet belaster annen egenkapital.

I 2020 er det gjort noen investeringer i en hjullaster og grusharpe og langsiktig lån er økt. Eiendelene ved årets slutt var på kr 1 797 262,- (kr 1 453 215,- i 2018) og egenkapitalen var redusert fra 34 % i 2019 til 27 % i 2020. Fokuset i 2020 som i de siste par årene har vært å konsolidere driften og øke egenkapitalen gjennom å skape god aktivitet med lønnsomhet. Samtidig har vi gjort investeringer som gjør oss mer leveringsdyktige innen kjernevirksomheten. Utover dette er fokuset på å sikre god nok likviditet til de løpende utbetalinger. Selskapet opplever nå at likviditeten er bedret. Sikre god likviditet og øking i egenkapital er fokusområdet også for kommende år.

Styrets leder og daglig leder er tilfreds med selskapets økonomiske stilling og vurderer den likviditetsmessige stillingen som tilfredsstillende for videre drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2020 hatt en ansatt på deltid i en kort periode av året. Utover dette er driften basert på innleid hjelp, i all hovedsak av selskapets eiere. Arbeidsmiljøet oppleves godt, og det har ikke vært negative hendelser i 2020 som har ført til sjukefravær.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Ytre miljø

Selskapet har moderat risiko for påvirkning av det ytre miljø, og dersom det skulle inntreffe uønskede hendelser, vil det medføre mindre konsekvenser. Det viktigste for å unngå uønskede hendelser er å sikre et godt daglig og løpende vedlikehold på maskiner og utstyr.

Likestilling

Selskapet har hatt en deltidsansatt i en kort periode i 2020 som var en mann. I styret er det 3 medlemmer, hvorav alle er menn.

Sjølisand, den 30. juni 2021.

Tollef L. Lau
Styrets leder

Eirik A. Nygaard
Daglig leder og styremedlem

Kent Ove Moren
Styremedlem